様式第３号（第２条関係）

令和　●　年　●　月　●　日

桑名広域清掃事業組合

管理者　伊藤　徳宇　様

住　　所 桑名市●●町●●番地

申請者　氏　　名 ●●株式会社　代表取締役●●●●

電話番号 0594（●●）●●●●

変

更

前

変

更

後

〇添付書類　 搬入車両調書

関係市町の一般廃棄物収集運搬に関する許可証の写し

運搬車両の自動車検査証の写し

廃棄物排出者一覧

その他変更事由が確認できる書類

一般廃棄物搬入承認変更申請書

　令和●年●月●日付け　●●●第●●●●号の内容に変更が生じたため、桑名広域清掃事業
組合ごみ処理施設の設置及び管理運営に関する条例施行規則第２条第４項の規定により、次の
とおり一般廃棄物搬入承認の変更を申請します。

変　更　事　由
発 生 年 月 日

変

更

事

項

変更事由

令和●年●月●日

搬入車両　10台

搬入車両　11台
　三重400あ●●●●　廃車

　三重400い▲▲▲▲　増車
　三重400う■■■■　増車

車両の廃車および増車

自動車検査証の写しは、増車分のみ
提出してください

kseisou54
テキストボックス
✓

kseisou54
テキストボックス
✓

番号 登録番号又は車両番号 車体の形状 最大積載量 備考

記入例 三重　000　わ　00－00 キャブオーバー 0000㎏

1 三重　000　わ　00－01 厨芥車 4000㎏ 廃車

2 三重　000　わ　00－02 厨芥車 4000㎏

3 三重　000　わ　00－03 厨芥車 4000㎏

4 三重　000　わ　00－04 厨芥車 4000㎏

5 三重　000　わ　00－05 厨芥車 4000㎏

6 三重　000　わ　00－06 厨芥車 4000㎏

7 三重　000　わ　00－07 厨芥車 4000㎏

8 三重　000　わ　00－08 キャブオーバー 2000㎏

9 三重　000　わ　00－09 キャブオーバー 2000㎏

10 三重　000　わ　00－10 キャブオーバー 2000㎏

11 三重　400　う　▲▲▲▲ 厨芥車 2000㎏ 増車

12 三重　400　い　■■■■ キャブオーバー 2000㎏ 増車

13

14

15

16

17

18

19

20

（注）

・関係市町の一般廃棄物収集運搬に関する許可を受けた車両を記載してください。

・自動車検査証に記載の事項を記載してください。

搬入車両調書

変更対象の車両を含
め、すべての車両を記
載してください。